[image: image1.png]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 января 2016 № 10
О внесении изменений в решение

Совета Палехского муниципального района от 30.09.2010 №78 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Палехского муниципального района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными Законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления» (в действующей редакции), № 25-ФЗ от02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в действующей редакции), Законом Ивановской области № 72-ОЗ от 23.06.2008 «О муниципальной службе в Ивановской области» (в действующей редакции), Уставом Палехского муниципального района, в целях повышения эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих,

Совет Палехского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Приложение №1 к Положению «О системе оплаты труда муниципальных служащих Палехского муниципального района» утвержденное решением  Совета Палехского муниципального района от 30.09.2010 № 78 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Палехского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

	Наименование должностей муниципальных      служащих
	Размер должностного оклада
 (руб.)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (в должностных окладах)

	Начальник структурного подразделения администрации (отдела)
	5700
	2,1

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2016года.
Глава Палехского
муниципального района

 А.А.Мочалов